

Protokół z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki,
Kultury i Promocji Gminy

W dniu 28.03.2017 r. w Urzędzie Miejskim w Barczewie o godzinie 09.00 odbyło się posiedzenie Komisji Sportu, Turystyki, Kultury i Promocji Gminy.

Uczestnicy posiedzenia:

1. Adam Dowgiałło – Radny Rady Miejskiej w Barczewie
2. Rafał Surmański - Radny Rady Miejskiej w Barczewie
3. Tomasz Kaczor – Sołtys wsi Niedźwiedź
4. Robert Tokarski – Dyrektor Centrum Kulturalno - Bibliotecznego w Barczewie

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Kultura
3. Podsumowanie Gali Anioły Sukcesu
4. Budowa bieżni lekkoatletycznej
5. Boisko w Niedźwiedziu

Pkt. 1

Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki, Kultury i Promocji Gminy Pan Adam Dowgiałło rozpoczął spotkanie.

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji poprosił Pana Roberta Tokarskiego Dyrektora Centrum Kulturalno – Bibliotecznego w Barczewie o złożenie sprawozdania z działalności oraz o przedstawienie propozycji ulepszeń działalności Centrum.

Pan Robert Tokarski na wstępie powiedział, że Centrum odniosło duży sukces w związku z dysponowaniem finansami, udało się zaoszczędzić środki w związku z czym możliwa była inwestycja w remont budynku.

Następnie Pan Robert Tokarski przedstawił współpracę szkół z punktami świetlicowo – bibliotecznymi oraz potwierdził chęć dyrektorów szkół do współpracy. Aby świetlica odpowiednio służyła szkole i społeczeństwu należy prawidłowo rozmieścić pracowników, gdyż świetlica funkcjonuje 8 godzin. Dodatkowe 4 godziny etatu zostały dopełnione przez dyrektorów szkół.

W dalszej części Pan Robert Tokarski przedstawił planowane imprezy: 08-09 lipca odbędą się Dni Barczewa, podczas których wystąpi Kapitan Nemo oraz Zenon Martyniuk z zespołem Akcent. 04-05 sierpnia podczas festiwalu Error w piątek odbędą się przesłuchania konkursowe, a w sobotę wystąpi TSA. Pan Robert Tokarski powiedział, że imprezy będą organizowane głównie w soboty oraz że trzeba zadbać o wysoki poziom imprez, aby Barczewo przyciągało uczestników i turystów z innych miejscowości. Na zakończenie lata 02 września wystąpią Czerwone Gitary.

W kwestii finansowej Pan Robert Tokarski poinformował, że Starostwo Powiatowe przyznało na festiwal Error 10 000,00 zł oraz że napisane zostały kolejne projekty. Z Ministerstwa Kultury przyznane zostały środki na organizację 15 koncertów im. Feliksa Nowowiejskiego. Nie będzie organizacji „Złotej Kaczki” gdyż eliminacje te nie kojarzą się z regionem. Natomiast Centrum Kulturalno – Biblioteczne chce zorganizować przegląd teatralny „Warmiński Kłobuk”, który nawiązywałby do historii i tradycji regionu.

W tym miejscu Przewodniczący zadał pytanie czy Dyrektor ma pomysły odnośnie zmian i polepszeń funkcjonowania Centrum Kulturalno – Bibliotecznego w Barczewie. Pan Robert

Tokarski odpowiedział, że należy spotkać się i przedyskutować kwestie finansowania kilku imprez, które w jego ocenie nie powinny być finansowane przez Centrum Kulturalno – Biblioteczne, ponieważ nie są związane z działalnością statutową Centrum.

Pan Tokarski zwrócił się z prośbą o poparcie wniosku na zakup kontrabasu oraz trąbki lub klarnetu. Dzięki temu zakupowi kapela folklorystyczna będzie mogła rozwijać się oraz uczestniczyć w festiwalach i dożynkach gminnych, a także zarabiać na swoich występach. Komisja wyraziła pozytywną opinię co do zakupu instrumentów.

Pkt. 3

W tym miejscu Komisja podsumowała organizację Gali Aniołów. Komisja jednogłośnie stwierdziła, że gala została dobrze poprowadzona oraz że podział nagród był właściwy. Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję zmiany regulaminu konkursu „Anioły Sukcesu”. Komisja stwierdziła, że Gala Anioły Sukcesu jest imprezą promocyjną i powinna być finansowana ze środków przeznaczonych na promocję.

Pkt. 4

Po krótkiej dyskusji na temat budowy bieżni lekkoatletycznej przy gimnazjum w Barczewie, komisja jednogłośnie stwierdziła, że jest za budową bieżni.


Pkt. 5

Sołtys wsi Niedźwiedź Pan Tomasz Kaczor przedstawił plan budowy boiska w Niedźwiedziu wraz z budową ogrodzenia i bramy wjazdowej oraz poprosił o pomoc finansową w wysokości 25 000,00 zł. Komisja poparła budowę wniosku. Pan Tomasz Kaczor zapowiedział, że złoży formalny wniosek w sprawie przyznania środków finansowych.

Protokół sporządziła:


Ewa Dębek

Przewodniczący Komisji Sportu,
Turystyki, Kultury i Promocji Gminy


Adam Dowgiałło